烟台职业学院

2025 年 4（至）6 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向

公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将烟台职业学院 2025

年 4（至）6月采购意向公开如下：

序

号

采购

项目

名称

采购需求概况
预算金额

（万元）

拟面向

中小企

业预留

预计釆购

时间（填

写到月）

备注

1

烟台

职业

学院

公寓

家

具、

课桌

椅及

办公

家具

采购

（1）采购标的名称：烟台职业学院公寓家

具、课桌椅及办公家具采购；

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：学

校中区现有公寓宿舍 2136间，需对中区学生公

寓配套学习桌椅、增置铁皮衣柜；学校招生规

模逐年增加，教室桌椅面临缺口，需购置新课

桌椅；学校新入职教师较多，办公家具缺口较

大，需购置办公桌椅、文件柜、沙发等办公家

具及部分实训家具；

（3）采购标的数量：1宗；

（4）采购标的要求：质量、服务、安全、时

限满足采购人及项目需要。

681.36 是
2025年 6

月

2

烟台

职业

学院

电教

图书

楼等 6

处屋

面防

水工

程

（1）采购标的名称：烟台职业学院电教图书

楼等 6处屋面防水工程；

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

学校电教图书楼、老后勤楼、技能训练中心、

二餐厅、4-6#和 5-7#公寓连廊、2#公寓（21-

25轴及楼梯间）屋面防水严重老化，渗漏现

象严重，影响正常使用，需对上述 6处的屋面

防水进行翻新；

（3）采购标的数量：1宗；

（4）采购标的要求：质量、服务、安全、时

限满足采购人及项目需要。

195.93 是
2025 年 6

月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况

以相关采购公告和采购文件为准。

烟台职业学院

2025年 4 月 3日